tertiae..productae..plusquamperfecto..consuetudo euphoniam captans v L subtrahit..i L corripit : DIOM , AG 1, 351, 2

Coniug. primae..secunda (perfecti) forma..in i litteram puram desinit nulla duce consonante : DIOM , AG 1, 366, 1

Secundae coniug. formae (perfecti)..quinque. prima..in i litteram cadit nulla duce consonante : DIOM , AG 1, 366,21

iotacismi sunt cum i littera supra iustum decorem in distinctionibus extenditur : DIOM , AG 2, 453, 7

### I (VOC)

haec (verba defectiva) in i vocalem exeunt, ut odi coepi memini : DIOM , AG 1, 346,14

pro hac (z) veterum quidam i vocalem, non nulli duas s ponere solebant : DIOM , AG 2, 422,33

## IAMBEOLEGUS \*

alter (ARCH ST II versus= iambelegus) ex (hexametris) dactylico et iambico componitur : DIOM , AG 3, 529, 8

hic (in iambelego:"nivesque deducunt...mare nunc siluae") superius comma ex principio iambici : DIOM , AG 3, 516,15

(in iambelego:"nivesque deducunt...mare nunc siluae") inferioris (comma) ex principio hexametri : DIOM , AG 3, 516,15

quattuor pedes iambicos habet (iambelegus) vel duos..compositos..et duos dactylos et semipedem : DIOM , AG 3, 529, 9

scanditur...(iambelegus) sic, "nives, que de, ducent, Iovem, nunc mare, nunc silu,ae" : DIOM , AG 3, 529,10

## IAMBICA (2P)

mediae duae quoque (choriambici) dipodiae iambicae optime ponuntur : DIOM , AG 3, 505,25

potius (in choriambici clausula) IA dipodia conlocatur, in qua antecedit AN, sequitur una S : DIOM , AG 3, 505,26

## IAMBICA (BASIS)

Antispastichum metrum conponitur antispasto, admittit autem et iambicam basin per synpathian hecdecasyllabon Sapphicum..acatalecticum (ANT) est et habet novissimam basin iambicam : DIOM ,AG 3, 505,13  
: DIOM ,AG 3, 505,18

## IAMBICA (DIVISIO P)

et prima (pedis divisio) dactylica, secunda iambica, tertia paonica nominatur : DIOM ,AG 3, 480, 5

## IAMBICA (EPODOS ST)\*

unus (IAEP ST I versus) IA hexameter vel trimeter, si compositis eum vel quadratis P scandas alter (IAEP ST I versus) tetrameter (IA), si simplicibus, dimeter, si compositis P scandatur : DIOM ,AG 3, 527,36  
: DIOM ,AG 3, 528, 1

Prima ode (L.5) iambicum metrum (IAEP ST I) habet et per binos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 527,35  
secunda ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur : DIOM ,AG 3, 528,12  
tertia ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur : DIOM ,AG 3, 528,14  
quarta ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur : DIOM ,AG 3, 528,16  
quinta ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur : DIOM ,AG 3, 528,18  
sexta ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur : DIOM ,AG 3, 528,20  
septima ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur : DIOM ,AG 3, 528,22  
octava ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur : DIOM ,AG 3, 528,24  
nona ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur : DIOM ,AG 3, 528,26  
decima ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur : DIOM ,AG 3, 528,28

## IAMBICA (FORMA)

Formae principalium M secundum antiquitatis rationem generalissimae duae..inventae, DA et IA : DIOM ,AG 3, 501,17

## IAMBICA (FORMA) \*

his (DA et IA)...accedunt aliae septem (formae)...trochaica, anapaestica, antispastica... : DIOM ,AG 3, 501,17  
his (DA et IA)...accedunt aliae septem (formae)...choriambica, duae ionicae, paonica : DIOM ,AG 3, 501,17

## IAMBICUM (8P)

Octonarius (iambicus) est..cum duo iambi pedes iambico metro praeponuntur et fit versus talis : DIOM ,AG 3, 515, 9

## IAMBICUM (M)

alia (metra) a pedum praecipua structura (nominantur), ut anapaestica trochaica iambica : DIOM ,AG 3, 501,23

hoc autem metrum (trochaicum) ab iambico distat : DIOM ,AG 3, 504,25

Prima ode (L.5) iambicum metrum (IAEP ST I) habet et per binos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 527,35

septima decima ode (L.5) iambicum metrum (IA 3M) habet et per singulos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 529,20

: DIOM ,AG 3, 503,23

## DE IAMBICO

## IAMBICUM (M) \*

in hoc metro (iambico) tam inseritur in fine pariambus quam excluditur choriambus : DIOM ,AG 3, 504,17  
combinatis (iambici M) pedibus...praeponitur qui libet pes de supra memoratis quinque pedibus : DIOM ,AG 3, 504,25  
combinatis (iambici metri) pedibus...subiungitur unus de tribus qui ex brevi (S) constant : DIOM ,AG 3, 504,25  
singulis (iambici M) combinationibus, praeponitur qui libet pes de supra memoratis quinque P : DIOM ,AG 3, 504,26

### IAMBICUM (PENT)

alter vero (ARCH ST IV versus= IA 3M CT) ex penthemimere iambico et tribus trochaeis : DIOM ,AG 3, 519,32  
primus et secundus (Alcaicae ST I= ALC 11S) versus ex penthemimere..iambico et duobus dactylis : DIOM ,AG 3, 521, 3  
constat unus (Alcaicae ST I versus= Alcaicus 11S) ex penthemimere iambico et dimetro hero : DIOM ,AG 3, 521,33

### IAMBICUS (2M)

per binos versus scanditur (PYTH ST I)..unus hexameter DA, alter tetrameter IA vel dimeter : DIOM ,AG 3, 529,13

### IAMBICUS (2M) \*

Archilochium ex iambici parte priori in Horatio tale (IA 2M) est, "ut prisca gens mortalium" : DIOM ,AG 3, 510,34

alter (IAEP ST I versus) tetrameter (IA), si simplicibus, dimeter, si compositis P-scandatur : DIOM ,AG 3, 528, 1

### IAMBICUS (3M CL)

Iambicus colobus Archilochius : DIOM ,AG 3, 507,18

Archilochus etiam de iambico colobo fecit comma tale, "huc ades, Lyaeo" (ithyphallicum) : DIOM ,AG 3, 511,29

"huc ades, Lyaeo"...potest suppleri iambicus colobus-sic, "trahuntque siccas huc ades Lyaeo" : DIOM ,AG 3, 511,33

### IAMBICUS (3M COMI)

cetera ratio superioris iambici (comici) in hoc (IA tragico) observanda est : DIOM ,AG 3, 507,13